
MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022B.O.C.M. Núm. 207 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

8 RESOLUCIÓN de 8 de agosto de 2022, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Fisioterapeuta del Servicio
Madrileño de Salud.

Por Resolución de 15 de junio de 2018, la Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por el
turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Fisio-
terapeuta del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 29 de junio).

Por Resolución de 6 de mayo de 2022, de esta Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de
plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publi-
cándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación
acreditativa. (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 17 de mayo), publicán-
dose el día 24 de junio de 2022, la adjudicación provisional de las plazas ofertadas, en la
página web https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-fisiotera-
peuta-2018

Don Juan Manuel Herrero Vargas, con NIF ***9057**, y don Quirico Martínez Sán-
chez, con NIF ***3782**, no solicitaron plaza en la fecha y conforme al procedimiento es-
tablecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de su participación en estas prue-
bas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Fisioterapeuta del Servicio Madrileño de Salud, a
los aspirantes que habiendo superado el proceso selectivo han acreditado el cumplimiento
de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias que
tiene atribuidas en el Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Fisioterapeuta del Servicio Madrileño de Sa-
lud a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo y acreditado documental-
mente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha asignado plaza, según se relacio-
na en el Anexo adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 207

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido, de don Juan
Manuel Herrero Vargas, con NIF ***9057**, y don Quirico Martínez Sánchez con
NIF ***3782**.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Asistencia Sanitaria y Salud Pública en el plazo de un mes, contado a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, con-
forme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cual-
quier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 8 de agosto de 2022.—La Directora General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022B.O.C.M. Núm. 207 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

ARCEREDILLO BRENLLA,CRISTINA ***6889** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

ARENAS ESCRIBANO,DAVID ***3238** C.S. DAROCA     CIAS: 1604001112H TARDE MADRID 

ASENSIO SANCHEZ,ROSALIA ***7180** H. U. DE LA PRINCESA  MADRID 

AUPI SOLIS,VICTOR ***0984** H. U. DEL TAJO  ARANJUEZ 

AVENZA JAEN,MIGUEL ***9240** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

AZNAR RODRIGUEZ,JUAN IGNACIO ***7410** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

BALLESTEROS MARTIN,ESTHER ***9057** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

BARRIOS SUAREZ,ALEJANDRO ***0411** C.S. CASTILLA LA NUEVA     CIAS: 1609001103Q MAÑANA FUENLABRADA 

BENITO PRIETO,SANDRA ***5837** C.S. GOYA     CIAS: 1602001101H MAÑANA MADRID 

BLANCO TENES,JEZABEL MONICA ***1203** C.S. BARRIO DEL PILAR     CIAS: 1605001105V MAÑANA MADRID 

BLAZQUEZ CEMBELLIN,RAQUEL ***1506** C.S. SAN FERNANDO     CIAS: 1602001109A TARDE SAN FERNANDO DE HENARES 

CABALLERO NAHUM,MARIA ***1149** H. GUADARRAMA  GUADARRAMA 

CABRERO FRIAS,IRENE ***4561** H. U. JOSE GERMAIN  LEGANES 

CALVO MUÑOZ,RAQUEL ***1179** C.S. LOS ANGELES     CIAS: 1611001105F MAÑANA MADRID 

CANTOS GONZALEZ,NATALIA ***3151** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

ABELLA CASUSO,JOSE LUIS ***6103** H. U. DE LA PRINCESA  MADRID 

AIZPURUA ESCUDERO,ITZIAR ***8952** C.S. PAVONES     CIAS: 1601001120P TARDE MADRID 

ALFONSO LIMON,MARIA JESUS ***5106** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

ALISEDA CHAPARRO,MIRIAN ***0439** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

ALONSO DEL RIO,SARA ***9781** C.S. VICENTE MUZAS     CIAS: 1604001117T TARDE MADRID 

ALONSO PALOMAR,MARIA JOSE ***8006** C.S. LOS CARMENES     CIAS: 1607001111N TARDE MADRID 

ALVAREZ BRAVO,MARIA ***7279** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

ALVAREZ MORILLA,LAURA ***8562** H. U. DEL HENARES  SAN FERNANDO DE HENARES 

AMOR PIMENTEL,OLGA ***9408** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

APARICIO BARRILERO,DIEGO ***6030** C.S. GOYA     CIAS: 1602001108W TARDE MADRID 

ARAGON MARTIN,MARIA DEL 
CARMEN ***8562** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

ARANA MACHO,MARIA ASUNCION ***5583** H. U. DEL TAJO  ARANJUEZ 

ARANZUEQUE ROMAN,SONIA ***4487** H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS  ALCALA DE HENARES 



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 207

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

DE TORRES LOSTIE DE 
KERHOR,ALEJANDRA ***9377** H. U. INFANTA CRISTINA  PARLA 

DE VEGA ROMERO,DIANA ***3370** H. U. DEL TAJO  ARANJUEZ 

DEL ROSAL MARTINEZ,BEATRIZ ***2017** H. U. DE LA PRINCESA  MADRID 

DIAZ GIL,ELENA ***3924** H. U. DE MÓSTOLES  MOSTOLES 

DOMINGUEZ REDONDO,CRISTINA ***1937** C.S. JUAN DE AUSTRIA     CIAS: 1603001105M TARDE ALCALA DE HENARES 

ESCALERA RODRIGUEZ,HELENA 
LETICIA ***5204** H. U. DE MÓSTOLES  MOSTOLES 

ESCOBAR RODRIGUEZ,MARIA DEL 
PILAR ***9649** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

FERNANDEZ BLANCO,RAQUEL ***5436** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

FERNANDEZ COSTA,ENCARNACION ***6982** H. U. LA PAZ  MADRID 

FERNANDEZ ESCALONA,NATALIA ***8740** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

FERNANDEZ JIMENEZ,IVAN ***5611** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

FERNANDEZ LOPEZ,JOSE CARLOS ***7700** C.S. GENERAL RICARDOS     CIAS: 1611001102G TARDE MADRID 

FERNANDEZ TORRERO,MARIA JOSE ***7283** C.S. PASEO IMPERIAL     CIAS: 1611001118C TARDE MADRID 

FRAGUAS RAMOS,DAVID ***9371** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

FRAILE JIMENEZ,MERCEDES ***0018** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

CARNAL ANDRES-
MONTALVO,ISABEL MARIA ***4833** H.U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA  MAJADAHONDA 

CARRASCO DIAZ,ROCIO ***2385** H. U. LA PAZ  MADRID 

CARRETERO VELAZQUEZ,MARIA DEL 
PILAR ***6041** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

CASCON PINTO,AURORA ***0146** H. U. LA PAZ  MADRID 

CASILLAS MARTIN,JOAQUIN ***4866** C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA Y CONS. LOCALES     
CIAS: 1606001110M TARDE VILLANUEVA DEL PARDILLO 

CASILLAS MORENO,MARIA ESTHER ***4133** C.S. VALLEAGUADO Y CONS.LOCALES     CIAS: 
1602001113F TARDE COSLADA 

CASTRO DIEZ,SANDRA ***5539** H. U. SEVERO OCHOA  LEGANES 

CAYON FERNANDEZ,SARA ***5381** C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION Y CONS. LOCALES     
CIAS: 1606001109G MAÑANA COLLADO-VILLALBA 

CONDE RODRIGUEZ,ROCIO ***5105** C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION Y CONS. LOCALES     
CIAS: 1606001115X TARDE COLLADO-VILLALBA 

CORDOBA FUENTE,SILVIA ***8017** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

DE LA PUENTE SANCHEZ,NEREA ***4608** H. VIRGEN DE LA POVEDA  VILLA DEL PRADO 

DE LA VARGA GALLEGO,SUSANA ***0122** C.S. LAS CORTES     CIAS: 1607001114S TARDE MADRID 

DE LUCAS GARRIDO,MARIA DEL 
PINAR ***2441** C.S. LAS CIUDADES     CIAS: 1610001106W TARDE GETAFE 

DE REINA MARABINI,ELENA ***7895** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

DE TEODORO IDIAGO,PALOMA 
ANTONIA ***4342** C.S. GOYA     CIAS: 1602001102L MAÑANA MADRID 



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022B.O.C.M. Núm. 207 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

GOMEZ HIDALGO,ISABEL ***1671** H. U. INFANTA CRISTINA  PARLA 

GOMEZ MATE,CRISTINA ***3244** H. U. RAMÓN Y CAJAL  MADRID 

GONZALEZ DE LA ALEJA 
QUIROS,JESUS JULIAN ***7933** C.S. LAS CORTES     CIAS: 1607001105Y TARDE MADRID 

GONZALEZ GARCIA,JUAN ANTONIO ***9214** H. U. SEVERO OCHOA  LEGANES 

GONZALEZ GONZALEZ,OLGA ***1744** H. U. LA PAZ  MADRID 

GONZALEZ MAZO,ALICIA ***2667** H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS  ALCALA DE HENARES 

GONZALEZ MOYA,EDUARDO ***6712** C.S. ARGANDA DEL REY     CIAS: 1601001118Y TARDE ARGANDA DEL REY 

GONZALEZ SALAS,SANDRA ***5053** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

GONZALEZ-CIFUENTES 
MONDEJAR,MARIA ***4328** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

GUERRA DE LA FE,JUDITH ***5269** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

GUIJARRO REDONDO,VIRGINIA ***2662** C.S. DR. CASTROVIEJO     CIAS: 1605001119P TARDE MADRID 

GUTIERREZ DIEZ,PABLO ***2906** H. U. LA PAZ  MADRID 

GUTIERREZ MESON,ALYA ***7861** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

HERMOSO GARCIA,MARIA DEL 
PILAR ***2949** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

HERNANDEZ GONZALEZ,ELIAS ***6206** C.S. MAR BALTICO     CIAS: 1604001103D TARDE MADRID 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

FRAILE LUENGO,ELENA ***5933** H.U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA  MAJADAHONDA 

FUENTES AYUSO,MARIA LUISA ***8444** H. U. DE LA PRINCESA  MADRID 

FUERTES CONEJO,RUTH ***9849** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

GALA GUIRAO,CRISTINA ***0868** H. U. RAMÓN Y CAJAL  MADRID 

GALAN PEREZ,PATRICIA ***2234** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

GAMARRA AREVALILLO,IRENE ***7320** H. LA FUENFRÍA  CERCEDILLA 

GARCIA ARES,DAVID ***2190** C.S. LOS FRESNOS     CIAS: 1603001111B TARDE TORREJON DE ARDOZ 

GARCIA CHICHARRO,JOSE LUIS ***0605** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

GARCIA DE LA TORRE SOTO,INES ***9590** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

GARCIA GUTIERREZ,CRISTINA ***8851** H.U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA  MAJADAHONDA 

GARCIA MEDINA,SUSANA ***7860** H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA  COLMENAR VIEJO 

GARCIA MIRALLES,ROSA ANA ***1359** H. U. LA PAZ  MADRID 

GARCIA MORENO,NATALIA ***3712** H. U. DE MÓSTOLES  MOSTOLES 

GARCIA RUIZ,MARIA DE LOS 
ANGELES ***9990** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

GIL MARTINEZ,ALFONSO ***8842** H. U. LA PAZ  MADRID 



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 207

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

HERNANDEZ NOVILLO,M. DOLORES ***4762** C.S. FRONTERAS     CIAS: 1603001107F MAÑANA TORREJON DE ARDOZ 

HERRERA PINEROS,GLORIA M. ***2452** H. U. INFANTA CRISTINA  PARLA 

HERREROS LAGUIA,MARIA ANGELES ***1579** H. U. RAMÓN Y CAJAL  MADRID 

HERVAS SILVAN,TANIA ***8760** H.U. SANTA CRISTINA  MADRID 

HITA BENITO,LAURA ***1048** H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS  ALCALA DE HENARES 

HOMBRADOS MARTIN,JOSE 
MIGUEL ***4006** C.S. BARRIO DEL PILAR     CIAS: 1605001110E TARDE MADRID 

HOYOS GARCIA,ANA ***3517** H. I. U. NIÑO JESÚS  MADRID 

HURTADO 
LOPEZ,M.DESAMPARADOS ***4665** H. GUADARRAMA  GUADARRAMA 

IZQUIERDO MESA,ELENA ***1231** C.S. ESPRONCEDA     CIAS: 1607001104M TARDE MADRID 

JEREZ VAZQUEZ,JAVIER ***4034** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

JIMENEZ BARCONES,MARIA LUISA ***0759** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

JIMENEZ MATA,ISABEL ***7458** C.S. ALICANTE     CIAS: 1609001113A TARDE FUENLABRADA 

JUANES HERNANDEZ,MANUEL 
JESUS ***8989** C.S. PARQUE LORANCA Y CONS. LOCALES     CIAS: 

1609001112W TARDE FUENLABRADA 

KURLANDER ARIGON,GASTON ***3419** H. U. LA PAZ  MADRID 

LADERAS MUÑOZ,ROSA MARIA ***6738** C.S. FEDERICA MONTSENY     CIAS: 1601001105Q MAÑANA MADRID 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

LAGARTOS COLLADO,VANESA ***2398** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

LEON NUÑEZ,ANA ***3139** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

LOPEZ ADOUE,ARACELI ***1929** H. U. LA PAZ  MADRID 

LOPEZ GONZALEZ,SONIA ROSARIO ***7442** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

LOPEZ GUTIERREZ,MARIA DEL 
CARMEN ***7237** C.S. LOS CARMENES     CIAS: 1607001112J MAÑANA MADRID 

LOPEZ MONTES,BLANCA M. ***2243** C.S. SANTA ISABEL     CIAS: 1609001106L MAÑANA LEGANES 

LOPEZ RODRIGUEZ,NURIA ***4569** H. U. DEL TAJO  ARANJUEZ 

LOPEZ SANCHEZ,ANTONIO ***1420** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

LOZANO GARCIA,RAUL ***0372** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

LUCAS TORRES DE LA GUIA,JORGE ***6261** H. U. DEL TAJO  ARANJUEZ 

MALDONADO GONZALEZ,BARBARA ***4229** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

MARTIN BERNARDO,MARIA DE LA 
SOLEDAD ***7676** C.S. ALMENDRALES     CIAS: 1611001121T TARDE MADRID 

MARTIN MAYOR,JAIME ***8361** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

MARTIN MORA,BEATRIZ ***3093** C.S. ANGELA URIARTE     CIAS: 1601001109C MAÑANA MADRID 

MARTIN ROBLES,SARA ***5146** H. U. DE GETAFE  GETAFE 



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022B.O.C.M. Núm. 207 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

MARTINEZ CHERCOLES,MARIA 
TERESA ***0307** C.S. LEGAZPI     CIAS: 1611001107D TARDE MADRID 

MARTINEZ CHICHARRO,PATRICIA ***7914** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

MARTINEZ PORTA,PABLO ***5310** H. U. LA PAZ  MADRID 

MARTIN-NIETO RIOS,OLIVIA ***8986** H. U. INFANTA CRISTINA  PARLA 

MATEOS MARTIN,DAVID ***5093** C.S. GENERAL FANJUL     CIAS: 1607001108D MAÑANA MADRID 

MEDRANO CARNERO,JAVIER ***6616** H. VIRGEN DE LA POVEDA  VILLA DEL PRADO 

MENDEZ CABA,JOSE ***6176** H. I. U. NIÑO JESÚS  MADRID 

MENENDEZ COCA,DIEGO ***2045** H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS  ALCALA DE HENARES 

MIELGO MINGOT,GUILLERMO ***3959** C.S. LA CABRERA Y CONS.LOCALES     CIAS: 1605001106H MAÑANA LA CABRERA 

MIRAVALLES ALBO,PAULA MARIA ***2231** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

MODREGO NAVARRO,ANGEL ***8436** C.S. SILVANO     CIAS: 1604001122M TARDE MADRID 

MOHEDANO BASTANTE,MARIA 
ELENA ***9011** H. GUADARRAMA  GUADARRAMA 

MONSALVE MARTIN,CARMEN 
MARIA ***8620** C.S. ALMENDRALES     CIAS: 1611001104Y MAÑANA MADRID 

MONTANO LOPEZ,SONIA ***8570** H. U. DEL TAJO  ARANJUEZ 

MORCILLO ATIENZA,ROSA MARIA ***2207** H. U. LA PAZ  MADRID 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

MORCILLO GONZALEZ,MARIA 
NURIA ***0207** C.S. GOYA     CIAS: 1602001105E TARDE MADRID 

MORENO ABAD,ISABEL ***1304** H.U. SANTA CRISTINA  MADRID 

MORENO MORENO,SHEILA ***5313** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

MORENO ROSA,MARIA DEL PILAR ***1913** H. U. LA PAZ  MADRID 

MORENO VAZQUEZ,DAVID ***3760** H. U. DEL SURESTE  ARGANDA DEL REY 

MORIANO MOHEDANO,MIRYAM ***2098** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

MOYA FERNANDEZ,LUIS ***6217** C.S. MIRAFLORES     CIAS: 1605001126S TARDE ALCOBENDAS 

MUÑOZ BERMEJO,MARIA EUGENIA ***4876** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

MUÑOZ DELGADO,SARA ***5641** H. U. RAMÓN Y CAJAL  MADRID 

MUÑOZ JIMENEZ,MARIA ESTHER ***1504** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

MUÑOZ LOPEZ,DANIEL ***7735** C.S. CARAMUEL     CIAS: 1607001116V TARDE MADRID 

NIETO GONZALEZ,PATRICIA ***2595** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

NOGALES GARRO,SONIA ***2683** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

NOGUEIRA LOPEZ,MARIA ***7439** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

NOGUERAS PERONA,ANA ISABEL ***2134** H. U. DE LA PRINCESA  MADRID 



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 207

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

OLALLA SEN,LUIS ***5678** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

OLMEDA PRIETO,EVA MARIA ***6402** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

OLMEDO CARRILLEJO,ANA MARIA ***5581** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

ORGAZ ORGAZ,MARIA ELENA ***4640** C.S. PINTO     CIAS: 1610001113D TARDE PINTO 

ORTEGA LOMAS,OSCAR ***3419** C.S. SANCHINARRO     CIAS: 1604001121G TARDE MADRID 

ORTIGADO GARCIA,BEATRIZ ***3963** C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR     CIAS: 1603001110X TARDE ALCALA DE HENARES 

ORTIZ DEL OLMO,ANTONIO ***1145** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

ORTIZ SALINAS,JAIME ***8316** H. U. INFANTA LEONOR  MADRID 

PALOMINO MARTIN,ELENA ***7228** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

PANIAGUA DE LA CALLE,RAQUEL ***0622** C.S. FRONTERAS     CIAS: 1603001109D TARDE TORREJON DE ARDOZ 

PAREJO QUINTANA,MARIA ELENA ***6717** H. U. LA PAZ  MADRID 

PARRILLA GARCIA,ROCIO BEGOÑA ***0716** H. U. LA PAZ  MADRID 

PASCUAL MARTINEZ,ALEXANDRA 
ANA ***6028** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

PASCUAL MARTORELL,MANUEL ***7869** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

PECO TABERNERO,VANESSA ***7647** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

PEDRERA ZAMORANO,MARIA JOSE ***9974** H. U. DEL SURESTE  ARGANDA DEL REY 

PEÑA PEÑA,DAVID ***8194** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

PEREZ VOS,HELENA MARIA ***2486** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

PRADOS CABIEDAS,CAROLINA ***3801** H. U. RAMÓN Y CAJAL  MADRID 

PRIEGO JIMENEZ,SUSANA ***0870** H. U. LA PAZ  MADRID 

PRIETO ALDANA,MARIA 
ADORACION ***5705** C.S. ARROYO DE LA VEGA     CIAS: 1605001116M TARDE ALCOBENDAS 

PUCHE RUBIO,RUBEN ***2103** H. U. DEL HENARES  SAN FERNANDO DE HENARES 

REBOLLO CONDE,MELISA ***6267** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

REDONDO CALVO,AINHOA ***9485** H. U. INFANTA SOFÍA  SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 

RODRIGUEZ BOCIJA,IVAN ***2733** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

RODRIGUEZ CID,ANA ***3364** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

RODRIGUEZ FELPETE,LUCIA ***2312** H. U. LA PAZ  MADRID 

RODRIGUEZ GARCIA,MARIA DEL 
CARMEN ***4360** C.S. MAR BALTICO     CIAS: 1604001105B MAÑANA MADRID 

RODRIGUEZ RAMOS,MARIA LUISA ***5442** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

RUIZ SANCHEZ,ALVARO ***4718** H. U. DEL HENARES  SAN FERNANDO DE HENARES 



MIÉRCOLES 31 DE AGOSTO DE 2022B.O.C.M. Núm. 207 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

20
83

1-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

SACRISTAN 
RODRIGUEZ,MARGARITA ***8756** C.S. ALAMEDA DE OSUNA     CIAS: 1604001111V TARDE MADRID 

SANCHEZ CAMPOS,BEATRIZ ***2368** C.S. GETAFE NORTE     CIAS: 1610001107A TARDE GETAFE 

SANCHEZ GARCIA,LORENA ***1679** H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

SANZ SELIGRAT,SONSOLES ***7653** H. U. RAMÓN Y CAJAL  MADRID 

SASTRE GONZALEZ,MARIA 
VICTORIA ***7078** H. U. INFANTA CRISTINA  PARLA 

SASTRE TORREGROSA,LETICIA ***8707** H. GUADARRAMA  GUADARRAMA 

SERNA BERNA,CRISTINA ***1941** H. U. DE LA PRINCESA  MADRID 

SERRANO CALVO,MARIA PALMIRA ***9598** H. U. DE GETAFE  GETAFE 

SERRANOS DE ANDRES,PATRICIA ***8420** H. U. JOSE GERMAIN  LEGANES 

SOBRINO GARCIA,MARIA LOURDES ***1252** H.U. PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA  MAJADAHONDA 

SOLANO HEREDIA,RAQUEL ***4610** C.S. DR. CASTROVIEJO     CIAS: 1605001102Z TARDE MADRID 

SOLERA GOMEZ,AVELINA GEMMA ***1589** H. GUADARRAMA  GUADARRAMA 

SOLORZANO MENENDEZ,MARIA 
DEL CARMEN ***8394** H. U. DEL SURESTE  ARGANDA DEL REY 

SOTO SAEZ,JUAN LUIS ***3672** H. U. DE MÓSTOLES  MOSTOLES 

TORES GARCIA,ESTHER ***4759** H. I. U. NIÑO JESÚS  MADRID 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF DESTINO TURNO LOCALIDAD 

TORRES GARCIA,MARIA VICTORIA ***8231** C.S. CIEMPOZUELOS Y CONS.LOCALES     CIAS: 
1611001113S TARDE CIEMPOZUELOS 

VALDERAS TERCERO,ELENA ***3842** H. U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS  ALCALA DE HENARES 

VALERO CAMPAYO,JOSE MANUEL ***6035** C.S. VALDEMORO     CIAS: 1611001116H TARDE VALDEMORO 

VALLEZ COELLO,SALVADOR ***5070** H. U. LA PAZ  MADRID 

VALLINA TORRALBA,JAVIER ***8684** H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN  MADRID 

VAZQUEZ JOVER,EVA ***5530** H. U. DE MÓSTOLES  MOSTOLES 

VECINO RUBIO,JAVIER ***6989** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

VEGAS GOMEZ,MARIA ***3136** H. U. CENTRAL DE LA CRUZ ROJA  MADRID 

VICTORIA GONZALEZ,BASILIO ***6004** C.S. DR. CASTROVIEJO     CIAS: 1605001108C MAÑANA MADRID 

VIDALES COLINAS,MARIA DEL PILAR ***2337** H.U. 12 DE OCTUBRE  MADRID 

ZEY GOMEZ,CHRISTIAN ***1214** C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA     CIAS: 1601001124N TARDE MADRID 

Y(**) Y(**) H. U. CLÍNICO SAN CARLOS  MADRID 

     

(03/16.330/22)


		2022-08-31T08:31:51+0200




